[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014г № 294
г. Новокузнецк

О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района в соответствии с действующим законодательством администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 30.07.2012г № 156 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам инвестиционной деятельности МО «Новокузнецкий муниципальный район» субсидий из средств местного бюджета для компенсации части процентной ставки по банковским кредитам, полученным для реализации инвестиционных проектов»;
- Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.08.2012г № 202 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств местного бюджета на возмещение затрат по разработке проектной документации, прохождению государственной экспертизы инвестиционных проектов»;

2.Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном Инвестиционном портале Новокузнецкого муниципального района (www.nkrinvest.ru)/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                               Е. А. Манузин

21